
 

 

                                                                                                        

 

 

UCHWAŁA NR  XLVIII / 265 / 2023 

RADY GMINY JEMIELNO 

 

Z dnia  25 stycznia 2023 roku 

 

w sprawie : zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Jemielno na 2023 r.  

 

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 4, art.21 ust.3  ustawy  dnia 8 marca 1990r.                                 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm. ) i § 93 Statutu Gminy Jemielno 

z dnia  23 października 2020 roku  Rada Gminy Jemielno uchwala, co następuje: 

                                                           § 1.                                                                                                                  

Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Jemielno na rok 2023 stanowiący 

załącznik  Nr 1  oraz  plan kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2023 stanowiący załącznik    

Nr 2 do niniejszej uchwały.      

                                                           § 2.                                                                                                                    

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Jemielno.  

                                                          § 3.                                                                                                                

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                                     

 

 

 

                                                                                                                                                                    

 

 

 

 

 



 
      Załącznik Nr 1 do uchwały 

 Nr XLVIII / 265 / 2023 

                                                         Rady Gminy Jemielno 

                                                                    Z dnia 25 stycznia 2023 roku 

 

PLAN PRACY 

KOMISJI  REWIZYJNEJ NA ROK  2023 

  

Lp. TERMIN TEMATYKA 

1. I kwartał 1.Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2023 r. 

2. Sprawozdanie z pracy Komisji Rewizyjnej 

Rady Gminy Jemielno za rok 2022. 

3. Praca nad projektem budżetu Gminy 

Jemielno na rok 2023. 

2. II kwartał 1. Analiza sprawozdania wykonania                             

z budżetu za rok 2022 i wieloletniej prognozy 

finansowej, a także wypracowanie wniosków 

w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy 

Jemielno za rok 2022. 

2. Analiza Raportu o Stanie Gminy Jemielno 

3. Analiza sprawozdania z budżetu za                          

I półrocze 2022 roku Gminy Jemielno. 

3. III kwartał 1. Realizacja budżetu za I półrocze 2023 r. 

2. Analiza inwestycji za I półrocze 2022 r                     

w Gminie Jemielno. 

4. IV kwartał 1. Analiza i opiniowanie projektu uchwały 

budżetowej Gminy Jemielno na rok 2024                   

i wieloletniej prognozy finansowej. 

2. Opiniowanie sprawozdania z realizacji 

planu pracy Komisji Rewizyjnej w roku 2023 

3. Opracowanie planu pracy Komisji 

Rewizyjnej na rok 2024. 

 

 

Cały rok: 
 

1. Plan pracy Komisji Rewizyjnej jest otwarty i może zostać rozszerzony o zgłoszenie 

propozycji przez Radę Gminy. 

2. Sukcesywne podejmowanie uchwał wynikających z kompetencji Komisji Rewizyjnej. 

3. W miarę potrzeb włączenie tematyki wynikającej z wniosków Radnych i Wójta 

Gminy. 

4. Terminy planowanych sesji w uzasadnionych przypadkach mogą ulec przesunięciu. 

 
 



 

 

                                                                                  Załącznik nr 2 

Do Uchwały Nr XLVIII / 265 / 2023 

                                                                                  Rady Gminy Jemielno 

                                                                                  Z dnia  25 stycznia 2023 roku 

. 

 

PLAN KONTROLI KOMISJI REWIZYJNE W ROKU 2023 
 

I Kwartał : 
 

1.Kontrola wyjazdów służbowych w Gminnym Ośrodku Upowszechniania i  Kultury za    

   czwarty kwartał 2022 roku. 

2.  Kontrola  dokumentacji dotyczącej zadań inwestycyjnych  na terenie  gminy Jemielno    

     zaplanowanych  w budżecie gminy  na  rok  2022. 

   1) modernizacja  świetlicy  wiejskiej w  miejscowości Psary. 

   2) przebudowa drogi gminnej nr 100 829 D w m. Chorągwice. 

   3) przebudowa  drogi  gminnej w m. Lubów  

       dz.nr.233/3,  235, 237,  242, 350/1. 

   4 ) remont drogi w Luboszycach  Małych 

     dz. nr 6, 8/2, 69, 83, 333, 335. 

 

II Kwartał : 

 
1. Kontrola zasad wypożyczania na imprezy kulturalne organizowane na terenie Gminy 

Jemielno w roku 2022, sprzętu będącego własnością Gminnego Ośrodka 

Upowszechniania Kultury   w Jemielnie: stoły, krzesła, sprzęt muzyczny i nagłaśniający. 

2. Kontrola dokumentacji dotyczącej zadań inwestycyjnych na terenie gminy Jemielno  

 zaplanowanych w budżecie gminy na rok 2022. 

      1)  Środki  transportu dla  gminy  Jemielno rozwiązaniem  problemów gospodarki   

         ściekowej. 

       2)  Modernizacja  oczyszczalni ścieków. 

       3)  Koncepcja rozwiązywania problemów  gospodarki ściekowej. 

 

.. 


